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Работен материјал за учениците од глава 3, лекција 4: 

Зборовни и “картички на моќ” 

Зборовни картички “Картички на моќ” 
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